
  

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc cử Đoàn cán bộ, giáo viên, học sinh tham gia Cuộc thi chọn học sinh 

giỏi giải Toán trên máy tính cầm tay cấp tỉnh năm học 2025 - 2026  
 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ SƠN TỊNH 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;     

Căn cứ  Kế hoạch số 186/KH-SGDĐT ngày 18/9/2025 của Sở Giáo dục và Đào 

tạo tỉnh Quảng Ngãi về tổ chức Cuộc thi chọn học sinh giỏi giải Toán trên máy tính 

cầm tay cho học sinh cấp trung học cơ sở, trung học phổ thông năm học 2025 - 2026; 

Căn cứ Công văn số 2373/SGDĐT-GDTrH ngày 24/11/2025 của Sở Giáo 

dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi về hướng dẫn tổ chức Cuộc thi chọn học sinh 

giỏi giải Toán trên máy tính cầm tay cấp tỉnh năm học 2025 - 2026; 

Theo đề nghị của Phòng Văn hoá - Xã hội xã tại Phiếu đề xuất số: 

1154/PĐX-VHXH ngày 26/11/2025.   

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Cử Đoàn cán bộ, giáo viên, học sinh tham gia Đoàn dự thi Cuộc thi 

chọn học sinh giỏi giải Toán trên máy tính cầm tay cấp tỉnh năm học 2025 - 2026 

(Có danh sách kèm theo).  

 Điều 2. Trưởng đoàn, giáo viên, học sinh tham gia Cuộc thi chọn học sinh 

giỏi giải Toán trên máy tính cầm tay cấp tỉnh năm học 2025 - 2026 thực hiện 

nhiệm vụ theo yêu cầu của Ban tổ chức Cuộc thi.  

 - Thời gian tổ chức cuộc thi: Ngày 07/12/2025. 

 - Địa điểm đặt Hội đồng thi: Trường THPT Trần Quốc Tuấn, số 50 Quang 

Trung, phường Cẩm Thành, tỉnh Quảng Ngãi. 

 Điều 3. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  

 Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã, Trưởng Phòng Văn hoá - Xã 

hội, Hiệu trưởng các trường THCS thuộc xã, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan 

và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH 
- Như Điều 4; 

- Sở giáo dục và đào tạo tỉnh; 

- Chủ tịch, các PCT UBND xã; 

- PCVP; 

- Lưu: VT, VHXH(Trang). 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Phạm Văn Lành 

   

UỶ BAN NHÂN DÂN 
XÃ SƠN TỊNH 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:          /QĐ-UBND Sơn Tịnh, ngày       tháng 11 năm 2025 



  

    UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ SƠN TỊNH 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

DANH SÁCH ĐOÀN DỰ THI THAM GIA CUỘC THI CHỌN HỌC SINH GIỎI 

GIẢI TOÁN MÁY TÍNH CẦM TAY CẤP TỈNH NĂM HỌC 2025 - 2026 

(Kèm theo Quyết định số:         /QĐ-UBND ngày      /11/2025 của UBND xã Sơn Tịnh) 

 

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ 

1 Võ Tấn Trung Trưởng Phòng Văn hoá - Xã hội Trưởng Đoàn 

2 Huỳnh Ngọc Phát Giáo viên trường THCS Nguyễn 

Chánh 

Giáo viên hướng dẫn 

kiêm coi thi 

3 Trần Văn Văn Giáo viên trường THCS Tịnh Sơn Giáo viên hướng dẫn 

kiêm coi thi 

4 Nguyễn Văn Luân Giáo viên trường THCS Nguyễn 

Đôn 

Giáo viên hướng dẫn 

kiêm coi thi 

5 Ngô Đan Khoa Học sinh trường THCS Tịnh Sơn Dự thi 

6 Trần Hồng Phát Học sinh trường THCS Nguyễn 

Chánh 

Dự thi 

7 Nguyễn Ngọc Nam Học sinh trường THCS Nguyễn 

Đôn 

Dự thi 

 

 


		2025-11-27T10:49:17+0700


		2025-11-27T11:00:13+0700
	Phạm Văn Lành


		2025-11-27T14:50:42+0700


		2025-11-27T14:50:42+0700


		2025-11-27T14:50:42+0700


		2025-11-27T14:52:12+0700


		2025-11-27T14:52:12+0700


		2025-11-27T14:52:12+0700




